
Adressen Hallenspielbetrieb 2023/24 

Sven Bankowski 

Braakfeld 6 
38685 Langelsheim 

Tel: 05326 - 3656 

Mobil: 0176-53260096 
bankowski@nfv-nordharz.de 

Allgemeine Organisation 

Thomas Ungrad 
Weißer Weg 19 

38704 Liebenburg 

Tel.: 05346 - 912510 
Mobil: 0171-5155062 

ungrad@nfv-nordharz.de 

Hallenspielleiter 
G-Junioren 

Andreas Wüste 

In den Schlagackern 46 
38644 Goslar 

Tel.: 05321 – 352441 

Mobil: 0171-1623605 
wueste@nfv-nordharz.de 

Hallenspielleiter 
Staffelleiter C-Junioren 

Holger Tiburczy 

Witwengasse 3 
38704 Liebenburg 

Tel.: 05346 – 2899 

Mobil: 0179-1413852 
tiburczy@nfv-nordharz.de 

Staffelleiter 

A-/B-Junioren 

Lennard Teuber 
Friedrich-Ebert-Str. 77 

38259 Salzgitter 

Mobil: 0170-2128477 
teuber@nfv-nordharz.de 

Staffelleiter 

D-Junioren 

Dieter Janik 
Pfarrhofstraße 41 

38315 Hornburg 

Tel.: 05334 - 1532 
Mobil: 0160-92943264 

janik@nfv-nordharz.de 

Staffelleiter 

E-Junioren 

Daniel Rose 

Schäferteich 14 
38302 Wolfenbüttel 

Mobil: 0151-10336339 
rose@nfv-nordharz.de 

Staffelleiter 

F-Junioren 

Levent Kaya 

Siemensweg 9 
38228 Salzgitter 

Mobil: 0176-92820972 

kaya@nfv-nordharz.de 

Orga-Team 

G-Junioren 

Susen Berkefeld 
Beuchter Str.4 

38315 Schladen 

Mobil: 0170 7061617 

berkefeld@nfv-nordharz.de 
Orga-Team 

G-Junioren 

 

Ergebnismeldungen / Spielberichte können an die privaten Mailadressen 

der zuständigen Staffelleiter verschickt werden !! 

Das dfbnet-Postfach ist über private Mailadressen nicht erreichbar !! 


